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Turun Bridgekerho on toiminut 69 vuotta. Vuoden 2021 lopussa 
Turun Bridgekerhossa oli 50 varsinaista jäsentä ja 3 
kannattajajäsentä. 

 
Kerhon johto Vuoden 2021 aikana hallituksen puheenjohtajana on ollut Eija 

Laakso ja varapuheenjohtajana Annu Laukkanen. Hallituksen muista 
jäsenistä Leena Torkki oli sihteeri. Timo Arppe oli talouspäällikkö, 
Kati Sandström koulutuspäällikkö ja Marja Kunze PR-päällikkö. 
Jorma Saari oli varajäsenenä TST:n yhteyshenkilö. Carita 
Koivulanaho oli varajäsen ja hänelle määriteltiin muita tehtäviä. 

 
 Hallitus kokoontui vuoden aikana neljätoista kertaa. Kerran 

kokoonnuttiin TST:n tiloissa ja viisi kertaa muissa ravintoloissa. 
Seitsemän kokousta pidettiin verkossa MEET-kokouksena ja 
sähköpostikokous oli yhden kerran.  Kevään vuosikokous siirtyi 
syyskuuhun ja syyskokous pidettiin lokakuussa. Vuosikokoukset 
olivat TST:n tiloissa. 

 
 Kerhon edustajaksi Suomen Bridgeliiton kokouksiin oli valittu 

puheenjohtaja Eija Laakso ja hänen varalleen varapuheenjohtaja 
Annu Laukkanen. Toiminnantarkastajana oli Maijaliisa Nieminen ja 
varatoiminnantarkastajana Pentti Peltonen. 

 
Koronavirustauti COVID-19 Koronaepidemia vallitsi edelleen koko vuoden Suomessa ja koko 

maailmassa. Viranomaiset määräsivät monia rajoituksia 
kokoontumiseen ja liikkumiseen. Kasvomaskeja suositeltiin 
käytettäväksi.  

 
 Bridgeä ruvettiin pelaamaan netissä aluksi BBO:ssa ja kun keväällä 

tuli uusi alusta RealBridge, jossa oli käytössä kamera ja mikrofoni, 
sitä ruvettiin harjoittelemaan helmikuusta alkaen. Real Bridgessä 
voitiin myös pelata joukkuekilpailuja.  

 
 Rokotteita ruvettiin kehittämään ja alkuvuodesta ensimmäiset 

rokotukset annettiin riskiryhmille ja yli 65-vuotiaille. Muutkin 
aikuiset saivat jo kevään aikana ensimmäiset rokotukset. 
Tehosterokotus oli mahdollista saada 3 kk kuluttua ensimmäisestä 
rokotuksesta. Kesällä jo monella oli kaksi rokotusta. Tämä helpotti 
ihmisten elämistä ja yhteiskuntaa ruvettiin avaamaan syksyllä. 
Rokotepassia käyttämällä ihmiset voivat osallistua erilaisiin 
tilaisuuksiin. Livepelejäkin voitiin jo järjestää. Kolmatta rokotusta 
ruvettiin antamaan. Kunnes sitten ennen vuoden loppua uusi 
koronavarientti omikron levisi voimakkaasti maailmassa ja 
rajoituksia alkoi uudestaan tulla. 



 
Loppiaiskisat Turun Bridgekerhon loppiaiskisat järjestettiin 8. – 10.1.2021 

BBO:ssa. Kolmen päivän osallistujamäärä oli yhteensä 268 pelaajaa. 
Joukkuekilpailua ei voitu järjestää BBO:ssa. 

  
 Mixed parikilpailu 36 paria  72 pelaajaa 
 Parikilpailu  48   96 
 IMP-parikilpailu  50   100 
 
 Kisat onnistuivat hyvin. Pelimaksut saatiin joko kerhon tilille tai 

MobilePayn kautta. Palkinnot maksettiin samalla tavalla voittajille. 
 
 
Kerhotoiminta Keväällä pelattiin BBO:ssa tiistaisin ja torstaisin. Kevään aikana 

järjestettiin neljä kausikilpailua siten, että tammi-maaliskuussa 
pelattiin tiistaisin parikilpailua normaalilla parikilpailulaskennalla ja 
torstaisin pelattiin IMP-pelejä. Kummassakin kausikilpailussa oli 13 
pelikertaa ja pelaajia oli keskimäärin 12 paria. Huhti-toukokuussa 
jatkettiin samalla tavalla, jolloin pelikertoja oli kummassakin 8. 
Pelaajia oli keskimäärin 13 paria. Pelimaksu oli 3 € ja se perittiin 
kauden lopussa pelaajilta. Palkinnot maksettiin tileille. Kevätjuhlaa 
ei pystytty järjestämään. 

 
 Kesällä tiistaisin oli 13 pelikerran kausikilpailu, johon osallistui 

keskimäärin 10 paria. Kolme huonointa tulosta jätettiin 
huomioimatta. Pelimaksu oli 3 €. Palkinnot maksettiin tileille. 
Torstaisin pelattiin IMP-laskennalla. Pelimaksua ei peritty lainkaan. 
Kerho maksoi kilpailujohtajan palkkion. Sekä keväällä että syksyllä 
annettiin kahvipaketteja niille pelaajille, jotka usein pääsivät lähelle 
medeltulosta. Kausikilpailulaskennan perusteisiin tehtiin muutos 
kesän alusta. Aikaisemmin voimassa ollutta kärjessä olleille pelaajille 
annettua bonusta 8,6,3,2,1 pistettä muutettiin lievemmäksi 3,2,1 
pistettä. Kesäjoukkis järjestettiin RealBridgessä elokuussa. Mukana 
oli 6 joukkuetta. 

 
 Syksyllä aloitettiin torstaisin livepelejä. Ensimmäiset livepelit olivat 

kolmen pelikerran kerhomestaruuskilpailu. Pelaajat olivat 
innostuneita, kun pääsivät tapaamaan kerholaisia. Osallistujia oli 6 - 
7 pöytää. Kerhomestareiksi tulivat Mauri Sirkiä ja Kaj Sundsten. 
Loppuvuosi pelattiin torstaisin livekausikilpailua 8 kertaa. Livepelien 
pelimaksu oli 5 €, joka perittiin vuoden lopussa. Tiistain 
nettikausikilpailu kesti koko syksyn ja pelikertoja oli 14. Pelaajia oli 
keskimäärin 11 paria. Pelimaksu oli 3 €. 

 
 Joulujuhla järjestettiin perinteisesti TST:n tiloissa. Avin määräysten 

mukaan koronapassi tarkistettiin osallistujilta. Palkinnot oli jaettu 
pankkitileille, mutta kaikkia menestyneitä ja aktiiviosanottajia 
huomioitiin juhlassa. Kerhomestaruus- ja joukkuemestaruuspokaalit 
olivat nähtävillä kaiverrettuna uusien voittajien nimillä. TST:n 
henkilökuntaa muistettiin kukkasin ja makeisin. Jouluruoka nautittiin 
ja lopuksi pelattiin henkilökohtainen kilpailu. Pelaajia oli 8 pöytää. 



 
 Risteilyt ja Bridge-Golf- tapahtuma jäivät toteutumatta.   
 
Kurssitoiminta Kati Sandström piti alkuvuodesta peruskurssin 5 henkilölle. 
 Keväällä järjestettyyn jatkokurssiin osallistui 17 henkilöä ja syksyllä 

mukana oli 3 – 4 pöytää. Jatkokurssit pidettiin RealBridge-alustalla. 
Jatkokursseilla oli joka kerta oma aiheensa. 

 
Lounaisliiga Lounaisliigaa ei järjestetty 2020 – 2021. Syksyllä 2021 oli kolmen 

divisioonan nettiliiga, jossa mukana oli jokaisessa divisioonassa neljä 
joukkuetta. Se pelattiin kolmena sarjana. Syksyllä alkoi uusi 
lounaisliiga livenä.  

 
Pelipaikka Turun Bridgekerho on päässyt TST:n kanssa sopimukseen uusista 

ehdoista. Olemme tyytyväisiä pelipaikkaan ja uusiin ehtoihin. 
 
Muu toiminta Keväällä oli perjantaisin Pori – Salo – TBK yksinkertaisen sarjan 

nettijoukkuekilpailu, johon osallistui 8 joukkuetta. Ottelu oli TBK:n 
järjestämä ja maksama.  

 
 Kesäkuussa järjestettiin leikkimielinen ”Hauskin kesäpäähine” 

RealBridgessä. 
 
 Auralan kansalaisopisto halusi järjestää kaksi erillistä bridgen 

esittelytilaisuutta, jotka oli tarkoitettu lähinnä senioreille. Ne 
toteutettiin minibridgepöytien, näytöspelien ja esitteiden 
muodossa. Näitä toteuttamassa oli kymmenkunta kerholaista. Koska 
bridgeen oli kiinnostusta, Aurala järjestää keväällä 2022 bridgen 
alkeiskurssin, johon Kati Sandströmiä on pyydetty vetäjäksi. 

 
 TBK on ottanut keväällä käyttöön uuden viestintäalustan Signalin. 
 
Talous ja pelaajien tukeminen  
 
 Kerhon rahatilanne on hyvä. Jäsenmaksu on varsinaiselta jäseneltä 

50 euroa, josta Suomen Bridgeliiton osuus on 45 euroa. 
Kannattajajäsenmaksu on 10 euroa. 

 
 Kerho on TST ry:n kannattajajäsen, jonka jäsenmaksu on 100 euroa. 
 
 Parhaiten menestyneet saivat rahapalkinnot. Medelpalkintoja on 

jaettu. Kausikilpailun jokaiseen peliin osallistuneita palkittiin. 
  
 Aktiivijäseniä on tuettu SM-kilpailuissa sekä 

maajoukkuekarsinnoissa. Vuosikokouksissa on osallistujille tarjottu 
kahvit. Joulujuhlan ruokailumaksussa tuettiin jäseniä. 

 
 Livepeleissä voittajapari on saanut maksamansa pelimaksun takaisin 

ja lähinnä medeliä sijoittuneelle parille on annettu kahvipaketti tai 
makeisia. Keväällä ja kesällä nettipeleissä annettiin kahvipaketteja 
usein medeliin sijoittuneille pelaajille. 



 
 Maksuttomia pelejä on järjestetty. Kerho on maksanut näiden pelien 

kilpailujohtajan palkkion ja BBO- tai RealBridge-alustan maksun. 
 
 Kerho on järjestänyt pelaajille ilmaisia RealBridge-harjoittelukertoja. 
 
 Pelaajat ovat saaneet vuoden 2021 aikana yhteensä 1949 

voittopistettä. Niistä maksetaan Suomen Bridgeliitolle 779,60 euroa 
eli 0,4 euroa yhtä voittopistettä kohti. 

 
 Loppiaiskisoissa junioreilta ei peritty kilpailumaksua. 
 
 Turun kaupungilta on saatu yleishyödyllisen yhdistyksen toiminta-

avustusta 2500 euroa ja SBL maksoi kerholle kurssitukea 250 euroa. 
 
 Jäsenille tiedottamisessa on käytetty kerhon kotisivua ja 

sähköpostia. Signal-ryhmän kautta on voitu lähettää tiedotteita 
pelaajille tai ryhmän jäsenet ovat voineet itse lähettää sen kautta 
viestejä. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


